ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐT

V/v giải quyết khiếu nại của bà
Nguyễn Thị Tám

Quy Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

 Kính gửi:
               - Thanh tra thành phố;

 - Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;
 - UBND phường Nhơn Phú.

 UBND thành phố nhận được Báo cáo số 136/BC-UBND ngày 04 tháng
5 năm 2024 của UBND phường Nhơn Phú về việc điều chỉnh, bổ sung báo
cáo số 80/BC-UBND ngày 09/3/2022 của UBND phường Nhơn Phú, về
nguồn gốc sử dụng đất của tổ chức và hộ gia đình, cá nhân bị thu hồi đất, nhà
cửa, vật kiến trúc bị ảnh hưởng do GPMB để thực hiện dự án Hệ thống tiêu
thoát lũ sông Dinh phường Nhơn Phú.

 Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

 Giao Thanh tra thành phố rà soát nội dung báo cáo của UBND phường
Nhơn Phú tại văn bản nêu trên để tham mưu UBND thành phố theo chỉ đạo
tại Thông báo số 662/TB-UBND ngày 24/04/2024.

Yêu cầu Thanh tra thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-VP(LĐ+C11,C7);
-Lưu: VT,C11.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

\

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:59:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:10:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T15:19:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T16:42:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T16:42:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T16:42:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T16:43:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!